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“Justicia cotidiana, un compr

Poder Judicial del Estado de Campeche

Estado de Campeche
Estado de Flujo de Efectivo
Del 01/ENE/2016 Al 30/JUN/2016

Concepto

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
PRODUCTO DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTO DE TIPO CORRIENTE
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
ORIGEN

SERVICIOS PERSONALES

OTRAS APLICACIONES DE OPERACION
MATERIALES Y SUMINISTRO
SERVICIOS GENERALES

APLICACION

FLUJOS NETO DE EFECTIVO DE LAS ACTVIDADES DE OPERACION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
BIENES MUEBLES
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL FINAL DEL EJERCICIO
INCREMENTO NETO EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES

Bajo propuesta a decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Autorizé

118,904.37
1,047,420.57
$26,602,975.14

140,492,154.00

168,261,454.08

108,230,111.62
3,787,873.89
6,878,949.95

12,817,619.68

$131,714,555.14
$ 36,546,898.94

$ 209,941.57
36,091,852.69

-$ 36,301,794.26

7,614,822.95
7,859,927.63

$ 245,104.68

Formulé

Lic. Carlos Felipe Ortega Rubio
Magistrado Presidente

Lic. Sergio Enrique Pérez Borges
Oficial Mayor




“2016, Afio del Centenario del Municipio Libre en el Estado de Campeche”
“Justicia cotidiana, un compromiso social para una cultura de paz”

DIRECCION DE CONTABILIDAD

CASADE JUSTICIA

AV. PATRICIO TRUEBA Y DEREGIL NO. 236,
COLONIASANRAFAELC.P.24090 T:(01981) 81 30664Ext. 1111
SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAMPECHE.

www.contabilidad @poderjudicialcampeche.gob.mx



